ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: EMENDA ADITIVA E MODIFICACATIVA Nº 001/25

              RELATOR: RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO

PARECER N.º 117/25

   Senhor Presidente,
A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer a EMENDA ADITIVA E MODIFICATIVA AO

PROJETO DE LEI Nº 50/2025 QUE "DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO

PROGRAMA BOLSA ATLETA DO MUNICÍPIO DE PARATY E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

Após análise, decidimos pelo CONTRÁRIO a Emenda.

Sala das Sessões,

   24 de novembro de 2025.

                           Vereador ANDERSON MAIA DOS SANTOS

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   24 de novembro de 2025.

                                 Vereador Antônio Carlos de Vasconcellos Gama

                                 Presidente

                                 Vereador Ruan Carlos Mineiro Marcelino

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003900320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003900320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310032003900320034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 25/11/2025 23:33

Checksum: 738853030181E231CA6D6B6D2956AF00613D8FBC0131155AC082CE57F58A9B20

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 26/11/2025 11:11

Checksum: B4E6CBAB513ABE369836EDE11A7362AA928E6C2BB8CD2CCC35137E54E83E5A5F

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 27/11/2025 09:23

Checksum: 1C800F6234F8EEBE267D899CBE8204BE77D056C2E5AFBE5747EFA34AC679E14F